Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 16.04.2025                                                                                                                                         № 33

Об утверждении членов Общественной
палаты города Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку и представленные кандидатуры в члены
Общественной  палаты  города  Владимира,  в  соответствии  со  статьей  26 Устава
муниципального  образования  город  Владимир,  Положением  об  Общественной
палате  города  Владимира,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
города Владимира от 03.12.2015 № 102, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить членов Общественной  палаты города Владимира:

1)  Агапова  Евгения  Анатольевича,  выдвинутого  Владимирской  областной
общественной организацией «Ассоциация Родителей Детей - Инвалидов «Свет»;

2)  Акимова  Александра  Константиновича,  выдвинутого  Региональным
объединением  работодателей  «Ассоциация  работодателей  и  товаропроизводителей
Владимирской области»;

3)  Аксенову  Марью  Николаевну,  выдвинутую   Владимирской  региональной
общественной организацией «Родительский комитет Владимирской области»;

4)  Гуськову  Веру  Ивановну,  выдвинутую  Владимирской  региональной
общественной организацией «Палата защиты прав пациентов»;

5)  Грязнова  Всеволода  Владимировича,  выдвинутого  Автономной
некоммерческой организацией «Центр военно - спортивной подготовки «Резерв»;

6)  Захарову  Дину  Германовну,  выдвинутую  Владимирской  региональной
общественной  организацией  «Центр  профессиональной  поддержки  материнства  и
детства «Мамина радость»;

7)  Зимина Максима  Александровича,  выдвинутого  Владимирской городской
общественной организацией инвалидов - опорников «Надежда»;

1

8)  Ковалькову  Татьяну  Юрьевну,  выдвинутую  Местной  общественной
организацией пенсионеров: учителей, работников школ, дошкольных образовательных
учреждений и других учебных заведений города Владимира»;

9)  Петровичеву  Елену  Михайловну,  выдвинутую  Общественной  палатой
Владимирской области;

10)  Рыбакову  Ольгу  Геннадьевну,  выдвинутую  Владимирской  областной
организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское
Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;

11)  Тарасову Татьяну Владимировну, выдвинутую Автономной некоммерческой
организацией поддержки и реализации проектов и социально -  значимых инициатив
«Центр компетенций»;

12)  Черноглазова  Игоря  Алексеевича,  выдвинутого  Владимирским  областным
отделением Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников
России».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам местного
самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                                  Н.Ю. Толбухин

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА